P

CERTIDÃO Nº. 55/2024

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão nº 63/2024, que

a não há registro de oficialização do logradouro da via, porém, é de uso

comum do povo há mais de cinco anos. O logradouro em questão é referido

como "Rua A" em Planta de Loteamento – Parque Teresa Cristina - de 11 de

setembro de 1979, havendo também imóveis no cadastro imobiliário da

Prefeitura na via referida como "Rua A", entretanto, não há registro de

denominação oficial. Conta com 540 metros de comprimento e 11,30 metros

de largura. Tem inicio na Rua Domingos Natarula (antiga Rua C - denominada

por Lei N° 5.066, de 13 de dezembro 2019) e término na Estrada Turística

Angolana. Está localizado no Bairro Setubal. Croqui anexo. Eu Rogério Salazar

da Silva, certifiquei aos oito dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte

e quatro.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.

DEPARATAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE – DIVISÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS E POSTURAS